Протокол ]ф 0З124-1
заседания Совета Некоммерческого rrартнерства

саморегулируемаlI организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)

24 марта 2015г

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф.21З.

Председательствующий А.В. ЛУКАШОВ

Присlтствовulли члены Совета с правом голоса:

1. г.А.лызлов
2, г.л.дАI;нов
3. А.в. соловьЕв

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Приглашенные:
1.в.в.цшшнко

Повестка заседания:
1. Внесение измен9ний в свидетельство о допуске к работам по rrодготовке проектной
документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства, след}.ющей организации:
- ООО к7 Микрон>.

По первому вопросу:

Слушали ЛУКАШОВА Г.А.
Предложил внести изменения в свидетельство о допуске к
проектной документации, которые оказывают влияние на
капитального строительства
-Обществу с ограниченной ответственностью к 7 Микрон >

В связи с заявлением о расширении состава работ ( п.13)
голосовали: за

работам по подготовке
безопасность объектов

против
воздержrrлись

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов
Решили:

внести изменения в свидетельства о допуск9 к работам по подготовке проектной
документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства согласно реестру ( приложение к протоколу от 24 марта 2015г. j\b 0З/24-
1)

Обществу с ограниченной ответственностью к7 Микрон>.

Повестка заседания исчерпана.

Председатель
Совета

---'-
АЗ.Лукашев